
UCHWAŁA NR VIII/58/2019
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienia udziałów do „ EKO-NOWA” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Terespolska 38 21-530 Piszczac  w której Gmina Piszczac posiada 100% udziałów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.), oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, ze zm.) Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do „ EKO-NOWA” Spółka z graniczoną odpowiedzialnościąz siedzibą 
w Piszczacu, w której Gmina Piszczac posiada 100% udziałów jako wkładu niepieniężnego (aportu) prawa 
własności następujących nieruchomości majątku trwałego stanowiących własność Gminy Piszczac:

- oczyszczalni ścieków w miej. Połoski gm. Piszczac o wartości 264.085,09 zł,

- kanalizacji ścieków w byłym PGR miej. Połoski gm. Piszczac o wartości 8 576,00 zł,

- zewnętrznego kanału kanalizacji ścieków w byłym PGR miej. Połoski gm. Piszczac o wartości 6.544,00 zł,

- osadnika kanalizacji ścieków w miej. Połoski gm. Piszczac o wartości 47.238,00 zł,

- osadnika popłuczyn  na terenie  byłego PGR w miej. Połoski gm. Piszczac o wartości 3.592,97 zł,

2. Gmina Piszczac obejmuje 124 udziały o wartości 2641,00 zł. każdy w „EKO-NOWA” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Piszczacu.

3. Upoważnia się Wójta Gminy Piszczac do wykonania czynności wniesienia i objęcia w/w udziałów do EKO-
NOWA” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Piszczacu

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Urzędu Gminy w Piszczacu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Panasiuk

Id: A6D47629-4253-481A-A1D2-5F1A1EA3BA98. Podpisany Strona 1




